
Číslo faktúry Úhrada Tovar / Služba
Suma s 
DPH Došla Splatnosť Dodavateľ IČO p.č.

Dátum 
zverejnenia Ident.súvisiacej zmluvy Č. objed.

8224077621 15.01.2019
pevná linka a 
internet 12/2018 34,18 07.01.2019 18.01.2019

Slovak 
Telekom 35763469 1.19 13.02.2019

PEVNÁ LINKA A 
INTERNET - Zmluva o 
poskytovaní verejných 
služieb - balík služieb 1-
12926882382

2018/569 15.01.2019

služby ochrany 
pred požiarmi 
12/2018 20 07.01.2019 02.01.2019

Katarína 
Nevelosov
á - NEVKA 37264184 2.19 13.02.2019

36179345 15.01.2019
dodávka tepla 
12/2018 - doplatok 323,86 08.01.2019 18.01.2019

Veolia 
Energia 
Východné 
Slovensko 36179345 3.19 13.02.2019

TEPLO - Zmluva o 
dodávke a odbere tepla 
č. 52/22/2016

22019 15.01.2019
dezinfekcia 
kuchyne a jedálne 300 10.01.2019 17.01.2019 Dero, s.r.o 36572276 4.19 13.02.2019 ŠJ 42/18

18120672 15.01.2019

odber 
kuchynského 
odpadu 12/2018 79,2 10.01.2019 23.01.2019 Inta, s.r.o 34129863 5.19 15.01.2019

BRKO - Zmluva o 
poskytnutí služby pri 
zbere odpadov č. 
2018/0301/57880311

7293020738 14.01.2019
odber elektrickej 
energie 12/2018 547,43 14.01.2019 21.01.2019 VSE, a.s. 44483767 6.19 13.02.2019

ELEKTRINA - Zmluva o 
združenej dodávke 
elektriny č. 
5100136750S/2017

3165110072 23.01.2019

dodávka tepla 
1/2019 - 
preddavok 1171,39 01.01.2019 25.01.2019

Veolia 
Energia 
Východné 
Slovensko 36179345 7.19 13.02.2019

TEPLO - Zmluva o 
dodávke a odbere tepla 
č. 52/22/2016

8225114309 23.01.2019
služby mobilnej 
siete 12/2018 25,99 15.01.2019 23.01.2019

Slovak 
Telekom 35763469 8.19 13.02.2019

MOBIL - Zmluva o 
poskytnutí verejných 
služieb - balík služieb 1-
234410936511

8648440614 23.01.2019

odber zemného 
plynu 1/2019 - 
preddavok 482 17.01.2019 25.01.2019 SPP, a.s. 35815256 9.19 13.02.2019

PLYN - Zmluva o dodávke 
plynu 19/8/2005



14012019/2 23.01.2019
vodné stočné 9-
12/2018 707,66 22.01.2019 22.01.2019

ZŠ 
Bernoláko
va 16 35543019 10.19 13.02.2019

VODA - Dohoda o 
rozúčtovaní dodávky 
vody z odberného miesta 
VS 01-600-364-20

19004 13.02.2019

databáza web 
stránky na rok 
2019 84 23.01.2019 23.01.2019

Hell 
Bounds, 
a.s. 48027847 11.19 13.02.2019 ŠJ 1/19

2.19 30.01.2019

doplatok k strave 
zamestnancov 
1/2019 26,07 30.01.2019 31.01.2019

ŠJ 
Bernoláko
va 16 35542772 12.19 13.02.2019

STRAVA - Zákonník práce - 
stravovanie 
zamestnancov (Zákon č. 
311/2001 Z.z)

8226108267 15.03.2019
pevná linka a 
internet 1/2019 35,24 05.02.2019 18.02.2019

Slovak 
Telekom 35763469 13/2019 11.03.2019

PEVNÁ LINKA A 
INTERNET - Zmluva o 
poskytovaní verejných 
služieb - balík služieb 1-
12926882382

8619433469 15.02.2019

odber zemného 
plynu 2/2019 - 
preddavok 467 05.02.2019 15.02.2019 SPP, a.s. 35815256 14/2019 11.03.2019

PLYN - Zmluva o dodávke 
plynu 19/8/2005

1911220041 15.02.2019
dodávka tepla 
1/2019 - doplatok 391,83 06.02.2019 19.02.2019

Veolia 
Energia 
Východné 
Slovensko 36179345 15/2019 11.03.2019

TEPLO - Zmluva o 
dodávke a odbere tepla 
č. 52/22/2016

2019/025 15.02.2019

služby ochrany 
pred požiarmi 
1/2019 20 07.02.2019 14.02.2019

Katarína 
Nevelosov
á - NEVKA 37264184 16/2019 11.03.2019

7293335702 15.02.2019
odber elektrickej 
energie 1/2019 650,68 13.02.2019 22.02.2019 VSE, a.s. 44483767 17/2019 11.03.2019

ELEKTRINA - Zmluva o 
združenej dodávke 
elektriny č. 
5100136750S/2017

8227150464 15.02.2019
služby mobilnej 
siete 1/2019 25,99 15.02.2019 25.02.2019

Slovak 
Telekom 35763469 18/2019 11.03.2019

MOBIL - Zmluva o 
poskytnutí verejných 
služieb - balík služieb 1-
234410936511



19010902 15.02.2019

odber 
kuchynského 
odpadu 1/2019 79,2 15.02.2019 27.02.2019 Inta, s.r.o 34129863 19/2019 11.03.2019

BRKO - Zmluva o 
poskytnutí služby pri 
zbere odpadov č. 
2018/0301/57880311

3165110072 20.02.2019

dodávka tepla 
2/2019 - 
preddavok 1078,3 15.02.2019 25.02.2019

Veolia 
Energia 
Východné 
Slovensko 36179345 20/2019 11.03.2019

TEPLO - Zmluva o 
dodávke a odbere tepla 
č. 52/22/2016

19016 20.02.2019
účtovníctvo a PaM 
1/2019 70 15.02.2019 25.02.2019

Stredisko 
služieb 
škole 35540419 21/2019 11.03.2019

ÚPaM - Zmluva o 
zabezpečení 
ekonomických činností v 
RO č. S-35542772/2002

720191897 20.02.2019

aktualizácia 
programu VEMA - 
účtovníctvo a mzdy 
02/2019-01/2020 232,2 19.02.2019 04.03.2019

VEMA, 
s.r.o 31355374 22/2019 11.03.2019 ŠJ 6/2019

720191967 20.02.2019

modul HF00100 
pre VEMA - DDS 
mzdy 128,4 20.02.2019 06.03.2019

VEMA, 
s.r.o 31355374 23/2019 11.03.2019 ŠJ 5/2019

15022019/2 27.02.2019
vodné stočné 
1/2019 660,91 26.02.2019 26.02.2019

ZŠ 
Bernoláko
va 16 35543019 24/2019 11.03.2019

VODA - Dohoda o 
rozúčtovaní dodávky 
vody z odberného miesta 
VS 01-600-364-20

1022019 27.02.2019

doplatok k strave 
zamestnancov 
2/2019 20,46 27.02.2019 27.02.2019

ŠJ 
Bernoláko
va 16 35542772 25/2019 11.03.2019

STRAVA - Zákonník práce - 
stravovanie 
zamestnancov (Zákon č. 
311/2001 Z.z)

19058 12.03.2019
kuchyne a 
priľahlých 84 01.03.2019 05.03.2019

Deratex 
Eko 10689877 26/2019 05.04.2019 ŠJ 3/2019

8609782120 12.03.2019

odber zemného 
plynu 3/2019 - 
preddavok 441 04.03.2019 15.03.2019 SPP, a.s. 35815256 27/2019 05.04.2019

PLYN - Zmluva o dodávke 
plynu 19/8/2005



8228152014 05.04.2019
pevná linka a 
internet 2/2019 39,18 07.03.2019 18.03.2019

Slovak 
Telekom 35763469 28/2019 05.04.2019

PEVNÁ LINKA A 
INTERNET - Zmluva o 
poskytovaní verejných 
služieb - balík služieb 1-
12926882382

19068 12.03.2019
účtovníctvo a PaM 
2/2019 70 08.03.2019 20.03.2019

Stredisko 
služieb 
škole 35540419 29/2019 05.04.2019

ÚPaM - Zmluva o 
zabezpečení 
ekonomických činností v 
RO č. S-35542772/2002

2019/057 12.03.2019

služby ochrany 
pred požiarmi 
2/2019 20 08.03.2019 14.03.2019

Katarína 
Nevelosov
á - NEVKA 37264184 30/2019 05.04.2019

1911220137 12.03.2019
dodávka tepla 
2/2019 - doplatok 606,86 08.03.2019 19.03.2019

Veolia 
Energia 
Východné 
Slovensko 36179345 31/2019 05.04.2019

TEPLO - Zmluva o 
dodávke a odbere tepla 
č. 52/22/2016

3165110072 12.03.2019

dodávka tepla 
3/2019 - 
preddavok 1034,82 12.03.2019 25.03.2019

Veolia 
Energia 
Východné 
Slovensko 36179345 32/2019 05.04.2019

TEPLO - Zmluva o 
dodávke a odbere tepla 
č. 52/22/2016

1900072 12.03.2019
oprava umývačky 
riadu 319,2 12.03.2019 25.03.2019

Elektroser
vis VV, 44602731 33/2019 05.04.2019 ŠJ 4/2019

1900040 15.03.2019

oprava panvice a 
umývačky riadu 
/výmena motorov, 
čerpadla/ 1272,12 12.03.2019 16.03.2019

Elektroser
vis VV 44602731 34/2019 05.04.2019 ŠJ 2/2019

7294044812 15.03.2019
odber elektrickej 
energie 2/2019 539,36 14.03.2019 25.03.2019 VSE, a.s. 44483767 35/2019 05.04.2019

ELEKTRINA - Zmluva o 
združenej dodávke 
elektriny č. 
5100136750S/2017

19020690 15.03.2019

odber 
kuchynského 
odpadu 2/2019 86,4 14.03.2019 22.03.2019 Inta, s.r.o 34129863 36/2019 05.04.2019

BRKO - Zmluva o 
poskytnutí služby pri 
zbere odpadov č. 
2018/0301/57880311



8229201230 15.03.2019
služby mobilnej 
siete 2/2019 25,99 15.03.2019 25.03.2019

Slovak 
Telekom 35763469 37/2019 05.04.2019

MOBIL - Zmluva o 
poskytnutí verejných 
služieb - balík služieb 1-
234410936511

519 19.03.2019
hadica na horúcu 
vodu 30m 155,53 19.03.2019 03.04.2019

abc 
hadice, 
s.r.o 46549471 38/2019 05.04.2019 ŠJ 7/2019

1900452 28.03.2019
teplomery s 
vlhkomermi, 4ks 67,68 26.03.2019 03.04.2019

Elso 
Philips 
Service 31423388 39/2019 05.04.2019 ŠJ 8/2019

519306926 28.03.2019

kalibrácia 
teplomerov a 
vlhkomerov 153,6 27.03.2019 24.04.2019

Slovenská 
legálna 
metrológi
a, n.o 37954521 40/2019 05.04.2019 ŠJ 9/2019

21905318 28.03.2019

odborný časopis 
predplatné Škola a 
stravovanie 98 27.03.2019 09.04.2019

Raabe, 
odborné 
nakladateľ
stvo 35908718 41/2019 05.04.2019

190319 28.03.2019

doplatok k strave 
zamestnancov 
3/2019 30,25 28.03.2019 28.03.2019

ŠJ 
Bernoláko
va 16 35542772 42/2019 05.04.2019

STRAVA - Zákonník práce - 
stravovanie 
zamestnancov (Zákon č. 
311/2001 Z.z)

33 28.03.2019
činnosť technika 
BOZP 1.-3./2019 25 27.03.2019 02.04.2019

Ing. 
Vincent 
Haluška 46542566 43/2019 05.04.2019

BOZP - Zmluva č. 
14/2013 o poskytovaní 
vybraných činností

18032019/2 11.04.2019
vodné stočné 
2/2019 1341,78 01.04.2019 ihneď

ZŠ 
Bernoláko
va 16 35543019 44/2019 10.05.2019

VODA - Dohoda o 
rozúčtovaní dodávky 
vody z odberného miesta 
VS 01-600-364-20

5519006712 09.04.2019
kancelárske 
potreby a papier 119,06 01.04.2019 08.04.2019

Office 
Depot, 
s.r.o 36192384 45/2019 10.05.2019

ŠJ 
10/2019

8600130981 11.04.2019

odber zemného 
plynu 4/2019 - 
preddavok 241 02.04.2019 15.04.2019 SPP, a.s. 35815256 46/2019 10.05.2019

PLYN - Zmluva o dodávke 
plynu 19/8/2005



2019/088 09.04.2019

služby ochrany 
pred požiarmi 
3/2019 20 03.04.2019 13.04.2019

Katarína 
Nevelosov
á - NEVKA 37264184 47/2019 07.05.2019

19018 09.04.2019

doména a 
webhosting do 
3/2020 40 03.04.2019 17.04.2019

Hell 
Bounds, 
a.s. 48027847 48/2019 07.05.2019

ŠJ 
12/2019

1911220194 11.04.2019
dodávka tepla 
3/2019- doplatok 342,4 04.04.2019 17.04.2019

Veolia 
Energia 
Východné 
Slovensko 36179345 49/2019 10.05.2019

TEPLO - Zmluva o 
dodávke a odbere tepla 
č. 52/22/2016

1902954 11.04.2019

čistiaci a 
dezinfekčný 
materiál 938,57 05.04.2019 18.04.2019

Kamiko 
Hygiene, 
s.r.o 45965340 50/2019 10.05.2019

ŠJ 
11/2019

05042019/2 23.04.2019
vodné stočné 
doplatok 853,09 08.04.2019 ihneď

ZŠ 
Bernoláko
va 16 35543019 51/2019 10.05.2019

VODA - Dohoda o 
rozúčtovaní dodávky 
vody z odberného miesta 
VS 01-600-364-20

19141 09.04.2019
účtovníctvo a PaM 
3/2019 70 08.04.2019 16.04.2019

Stredisko 
služieb 
škole 35540419 52/2019 07.05.2019

ÚPaM - Zmluva o 
zabezpečení 
ekonomických činností v 
RO č. S-35542772/2002

8230211991 09.04.2019
pevná linka a 
internet 3/2019 39,74 08.04.2019 18.04.2019

Slovak 
Telekom 35763469 53/2019 07.05.2019

PEVNÁ LINKA A 
INTERNET - Zmluva o 
poskytovaní verejných 
služieb - balík služieb 1-
12926882382

3623 11.04.2019
vstup na odborný 
seminár 20 11.04.2019 15.04.2019

ArtEdu, 
spol. s.r.o 46960333 54/2019 07.05.2019

ŠJ 
13/2019

7292604989 11.04.2019
odber elektrickej 
energie 3/2019 760,34 11.04.2019 23.04.2019 VSE, a.s. 44483767 55/2019 10.05.2019

ELEKTRINA - Zmluva o 
združenej dodávke 
elektriny č. 
5100136750S/2017



19030945 11.04.2019

odber 
kuchynského 
odpadu 3/2019 144 11.04.2019 22.04.2019 Inta, s.r.o 34129863 56/2019 10.05.2019

BRKO - Zmluva o 
poskytnutí služby pri 
zbere odpadov č. 
2018/0301/57880311

3165110072 11.04.2019

dodávka tepla 
4/2019 - 
preddavok 848,63 11.04.2019 25.04.2019

Veolia 
Energia 
Východné 
Slovensko 36179345 57/2019 10.05.2019

TEPLO - Zmluva o 
dodávke a odbere tepla 
č. 52/22/2016

8231272661 23.04.2019
služby mobilnej 
siete 3/2019 25,99 16.04.2019 23.04.2019

Slovak 
Telekom 35763469 58/2019 10.05.2019

MOBIL - Zmluva o 
poskytnutí verejných 
služieb - balík služieb 1-
234410936511

216/2019 23.04.2019
GDPR poradenstvo 
+ externá osoba 68,4 16.04.2019 30.04.2019

Cubs Plus, 
s.r.o 46943404 59/2019 10.05.2019

GDPR - Zmluva o 
poskytnutí služieb zo dňa 
17.9.2018

5003234964 23.04.2019
poistenie majetku 
do 1/5/2020 174,93 18.04.2019 02.05.2019

Komunáln
a 
poisťovňa, 
a.s. 31595545 60/2019 10.05.2019

POISTENIE MAJETKU - 
Zmluva č. 2111009705

280419 30.04.2019

doplatok k strave 
zamestnancov 
4/2019 26,73 29.04.2019 30.04.2019

ŠJ 
Bernoláko
va 16 35542772 61/2019 10.05.2019

STRAVA - Zákonník práce - 
stravovanie 
zamestnancov (Zákon č. 
311/2001 Z.z)

8667901286 10.05.2019

odber zemného 
plynu 5/2019 - 
preddavok 93 03.05.2019 15.05.2019 SPP, a.s. 35815256 62/2019 05.06.2019

PLYN - Zmluva o dodávke 
plynu 19/8/2005

1900163 10.05.2019

oprava 
univerzálneho 
robota 733,37 10.05.2019 ihneď

Elektroser
vis VV 44602731 63/2019 05.06.2019

ŠJ 
15/2019

2019/162 10.05.2019

služby ochrany 
pred požiarmi 
4/2019 20 06.05.2019 14.05.2019

Katarína 
Nevelosov
á - NEVKA 37264184 64/2019 05.06.2019

SOpP - Zmluva o službách 
ochrany pred požiarmi z 
1.4.2013



8232293022 10.05.2019
pevná linka a 
internet 4/2019 39,18 06.05.2019 20.05.2019

Slovak 
Telekom 35763469 65/2019 10.05.2019

PEVNÁ LINKA A 
INTERNET - Zmluva o 
poskytovaní verejných 
služieb - balík služieb 1-
12926882382

2019049 10.05.2019
oprava 
chladiaceho boxu 237,6 10.05.2019 23.05.2019

Tempe, 
s.r.o 51233231 66/2019 05.06.2019

ŠJ 
14/2019

1911220350 10.05.2019
dodávka tepla 
4/2019 - doplatok 175,37 10.05.2019 21.05.2019

Veolia 
Energia 
Východné 
Slovensko 36179345 67/2019 05.06.2019

TEPLO - Zmluva o 
dodávke a odbere tepla 
č. 52/22/2016

3165110072 10.05.2019

dodávka tepla 
5/2019 - 
preddavok 600,37 10.05.2019 25.05.2019

Veolia 
Energia 
Východné 
Slovensko 36179345 68/2019 05.06.2019

TEPLO - Zmluva o 
dodávke a odbere tepla 
č. 52/22/2016

19194 10.05.2019
účtovníctvo a PaM 
4/2019 70 10.05.2019 20.05.2019

Stredisko 
služieb 
škole 35540419 69/2019 05.06.2019

ÚPaM - Zmluva o 
zabezpečení 
ekonomických činností v 
RO č. S-35542772/2002

1900203 14.05.2019
oprava umývačky 
riadu a panvice 201,84 13.05.2019 17.05.2019

Elektroser
vis VV 44602731 70/2019 05.06.2019

ŠJ 
16/2019

19040950 14.05.2019

odber 
kuchynského 
odpadu 4/2019 108 14.05.2019 24.05.2019 Inta, s.r.o 34129863 71/2019 05.06.2019

BRKO - Zmluva o 
poskytnutí služby pri 
zbere odpadov č. 
2018/0301/57880311

8233359161 14.05.2019
služby mobilnej 
siete 4/2019 25,99 14.05.2019 23.05.2019

Slovak 
Telekom 35763469 72/2019 05.06.2019

MOBIL - Zmluva o 
poskytnutí verejných 
služieb - balík služieb 1-
234410936511

3019050150 14.05.2019
upratovacie a 
čistiace pomôcky 113,1 14.05.2019 15.05.2019 Janegal 36393835 73/2019 05.06.2019

ŠJ 
17/2019

7294049577 22.05.2019
odber elektrickej 
energie 4/2019 670,14 15.05.2019 24.05.2019 VSE, a.s. 44483767 74/2019 05.06.2019

ELEKTRINA - Zmluva o 
združenej dodávke 
elektriny č. 
5100136750S/2017



07052019/2 22.05.2019
vodné stočné 
4/2019 523,04 16.05.2019 ihneď

ZŠ 
Bernoláko
va 16 35543019 75/2019 05.06.2019

VODA - Dohoda o 
rozúčtovaní dodávky 
vody z odberného miesta 
VS 01-600-364-20

370519 30.05.2019

doplatok k strave 
zamestnancov 
5/2019 31,24 30.05.2019 ihneď

ŠJ 
Bernoláko
va 16 35542772 76/2019 05.06.2019

STRAVA - Zákonník práce - 
stravovanie 
zamestnancov (Zákon č. 
311/2001 Z.z)

7101900735 30.05.2019 tonery do tlačiarní 94,1 30.05.2019 09.06.2019

T&J 
Invest, 
s.r.o 50991698 77/2019 05.06.2019

ŠJ 
18/2019

8677602084 13.06.2019

odber zemného 
plynu 6/2019 - 
preddavok 39 04.06.2019 17.06.2019 SPP, a.s. 35815256 78/2019 08.07.2019

PLYN - Zmluva o dodávke 
plynu 19/8/2005

2019/193 13.06.2019

služby ochrany 
pred požiarmi 
5/2019 20 05.06.2019 14.06.2019

Katarína 
Nevelosov
á - NEVKA 37264184 79/2019 08.07.2019

SOpP - Zmluva o službách 
ochrany pred požiarmi z 
1.4.2013

19249 13.06.2019
účtovníctvo a PaM 
5/2019 70 06.06.2019 13.06.2019

Stredisko 
služieb 
škole 35543019 80/2019 08.07.2019

ÚPaM - Zmluva o 
zabezpečení 
ekonomických činností v 
RO č. S-35542772/2002

1911220447 13.06.2019
odber tepla 
5/2019- doplatok 394,61 07.06.2019 20.06.2019

Veolia 
Energia 
Východné 
Slovensko 36179345 81/2019 08.07.2019

TEPLO - Zmluva o 
dodávke a odbere tepla 
č. 52/22/2016

3165110072 13.06.2019

odber tepla 
6/2019 - 
preddavok 569,34 13.12.2018 25.06.2019

Veolia 
Energia 
Východné 
Slovensko 36179345 82/2019 08.07.2019

TEPLO - Zmluva o 
dodávke a odbere tepla 
č. 52/22/2016

73 13.06.2019
činnosť technika 
BOZP 4.-.6.2019 25 13.06.2019 24.06.2019

Ing. 
Vincent 
Haluška 46542566 83/2019 08.07.2019

BOZP - Zmluva č. 
14/2013 o poskytovaní 
vybraných činností

8235461272 13.06.2019
služby mobilnej 
siete 6/2019 25,99 13.06.2019 24.06.2019

Slovak 
Telekom 35763469 84/2019 08.07.2019

MOBIL - Zmluva o 
poskytnutí verejných 
služieb - balík služieb 1-
234410936511



19050982 17.06.2019

odber 
kuchynského 
odpadu 5/2019 158,4 13.06.2019 26.06.2019 Inta, s.r.o 34129863 85/2019 08.07.2019

BRKO - Zmluva o 
poskytnutí služby pri 
zbere odpadov č. 
2018/0301/57880311

4091 17.06.2019
vstup na odborný 
seminár 20 14.06.2019 18.06.2019

ArtEdu, 
spol. s.r.o 46960333 86/2019 08.07.2019

ŠJ 
20/2019

06062019/2 27.06.2019
vodné stočné 
5/2019 669,18 17.06.2019 ihneď

ZŠ 
Bernoláko
va 16 35543019 87/2019 08.07.2019

VODA - Dohoda o 
rozúčtovaní dodávky 
vody z odberného miesta 
VS 01-600-364-20

8234389583 20.06.2019
pevná linka a 
internet 5/2019 39,18 19.06.2019 18.06.2019

Slovak 
Telekom 35763469 88/2019 08.07.2019

PEVNÁ LINKA A 
INTERNET - Zmluva o 
poskytovaní verejných 
služieb - balík služieb 1-
12926882382

19495 20.06.2019

dezinsekcia 
kuchyne a 
skladovacích 
priestorov 252 19.06.2019 01.07.2019

Deratex 
Eko 10689877 89/2019 08.07.2019

ŠJ 
22/2019

7294051981 20.06.2019
odber elektrickej 
energie 5/2019 763,26 19.06.2019 25.06.2019 VSE, a.s. 44483767 90/2019 08.07.2019

ELEKTRINA - Zmluva o 
združenej dodávke 
elektriny č. 
5100136750S/2017

470619 27.06.2019

doplatok k strave 
zamestnancov 
6/2019 29,48 27.06.2019 ihneď

ŠJ 
Bernoláko
va 16 35542772 91/2019 08.07.2019

STRAVA - Zákonník práce - 
stravovanie 
zamestnancov (Zákon č. 
311/2001 Z.z)

8687306537 03.07.2019

odber zemného 
plynu 7/2019 - 
preddavok 36 02.07.2019 15.07.2019 SPP, a.s. 35815256 92/2019 01.08.2019

PLYN - Zmluva o dodávke 
plynu 19/8/2005

7901057695 03.07.2019
stravné lístky pre 
zamestnancov 425,87 03.07.2019 10.07.2019

Up 
Slovensko
, s.r.o 31396674 93/2019 01.08.2019

ŠJ 
24/2019



19316 10.07.2019
účtovníctvo a PaM 
6/2019 70 04.07.2019 11.07.2019

Stredisko 
služieb 
škole 35540419 94/2019 07.08.2019

ÚPaM - Zmluva o 
zabezpečení 
ekonomických činností v 
RO č. S-35542772/2002

450/2019 10.07.2019

GDPR poradenstvo 
+ externá 
zodpovedná osoba 68,4 04.07.2019 14.07.2019

Cubs Plus, 
s.r.o 46943404 95/2019 07.08.2019

GDPR - Zmluva o 
poskytnutí služieb zo dňa 
17.9.2018

8236497495 10.07.2019
pevná linka a 
internet 6/2019 39,18 09.07.2019 18.07.2019

Slovak 
Telekom 35763469 96/2019 07.08.2019

PEVNÁ LINKA A 
INTERNET - Zmluva o 
poskytovaní verejných 
služieb - balík služieb 1-
12926882382

2019/225 10.07.2019

služby ochrany 
pred požiarmi 
6/2019 20 09.07.2019 14.07.2019

Katarína 
Nevelosov
á - NEVKA 37264184 97/2019 07.08.2019

SOpP - Zmluva o službách 
ochrany pred požiarmi z 
1.4.2013

1911220504 10.07.2019
odber tepla 
6/2019- doplatok 221,42 09.07.2019 17.07.2019

Veolia 
Energia 
Východné 
Slovensko 36179345 98/2019 07.08.2019

TEPLO - Zmluva o 
dodávke a odbere tepla 
č. 52/22/2016

3165110072 10.07.2019

odber tepla 
7/2019 - 
preddavok 569,34 13.12.2018 25.07.2019

Energia 
Východné 
Slovensko 36179345 99/2019 07.08.2019

TEPLO - Zmluva o 
dodávke a odbere tepla 
č. 52/22/2016

8237580891 18.07.2019
služby mobilnej 
siete 6/2019 29,28 15.07.2019 23.07.2019

Slovak 
Telekom 35763469 100/2019 07.08.2019

MOBIL - Zmluva o 
poskytnutí verejných 
služieb - balík služieb 1-
234410936511

19060822 18.07.2019

odber 
kuchynského 
odpadu 6/2019 108 16.07.2019 23.07.2019 Inta, s.r.o 34129863 101/2019 07.08.2019

BRKO - Zmluva o 
poskytnutí služby pri 
zbere odpadov č. 
2018/0301/57880311

7293609120 18.07.2019
odber elektrickej 
energie 6/2019 730,18 16.07.2019 24.07.2019 VSE, a.s. 44483767 102/2019 07.08.2019

ELEKTRINA - Zmluva o 
združenej dodávke 
elektriny č. 
5100136750S/2017



20194024 18.07.2019
úprava 
elektroinštalácie 390,44 18.07.2019 11.08.2019

Ing. 
Mularčík, 
Movyrob 10739254 103/2019 07.08.2019

ŠJ 
21/2019

191059 01.08.2019 dvere zhrňovacie 69 12.08.2019 19.08.2019 Jaja, s.r.o 46980181 104/2019 30.08.2019
ŠJ 
25/2019

92019 07.08.2019

maľovanie 
priestorov kuchyne 
a jedálne 3801,9 07.08.2019 31.08.2019

Štefan 
Seman 32562926 105/2019 06.09.2019

ŠJ 
26/2019

8638940044 07.08.2019

odber zemného 
plynu 8/2019 - 
preddavok 36 06.08.2019 15.08.2019 SPP, a.s. 35815256 106/2019 06.09.2019

PLYN - Zmluva o dodávke 
plynu 19/8/2005

1911220581 08.08.2019
odber tepla 
7/2019 - doplatok 113,39 08.08.2019 19.08.2019

Veolia 
Energia 
Východné 
Slovensko 36179345 107/2019 06.09.2019

TEPLO - Zmluva o 
dodávke a odbere tepla 
č. 52/22/2016

3165110072 08.08.2019

odber tepla 
8/2019 - 
preddavok 569,34 13.12.2018 25.08.2019

Veolia 
Energia 
Východné 
Slovensko 36179345 108/2019 06.09.2019

TEPLO - Zmluva o 
dodávke a odbere tepla 
č. 52/22/2016

2019/299 08.08.2019

služby ochrany 
pred požiarmi 
8/2019 20 08.08.2019 14.08.2019

Katarína 
Nevelosov
á - NEVKA 37264184 109/2019 06.09.2019

SOpP - Zmluva o službách 
ochrany pred požiarmi z 
1.4.2013

19387 08.08.2019
účtovníctvo a PaM 
7/2019 70 08.08.2019 14.08.2019

Stredisko 
služieb 
škole 35540419 110/2019 06.09.2019

ÚPaM - Zmluva o 
zabezpečení 
ekonomických činností v 
RO č. S-35542772/2002

823632793 08.08.2019
pevná linka a 
internet 7/2019 39,18 08.08.2019 19.08.2019

Slovak 
Telekom 35763469 111/2019 06.09.2019

PEVNÁ LINKA A 
INTERNET - Zmluva o 
poskytovaní verejných 
služieb - balík služieb 1-
12926882382

33900358 12.08.2019
voskové plátno do 
jedálne 270,23 12.08.2019 16.08.2019 L&Š, s.r.o 36555720 112/2019 06.09.2019

ŠJ 
29/2019

55000008658 13.08.2019 dvere drevené 53,98 13.08.2019 13.08.2019 Obi 48258946 113/2019 06.09.2019
ŠJ 
31/2019



20190508 14.08.2019

oprava 
vodovodného 
potrubia 1374,2 12.08.2019 04.09.2019

Kontrakt 
JMV. s.r.o 31666744 114/2019 06.09.2019

ŠJ 
19/2019

7292425915 19.08.2019
odber elektrickej 
energie 7/2019 188,96 14.08.2019 22.08.2019 VSE, a.s. 44483767 115/2019 06.09.2019

ELEKTRINA - Zmluva o 
združenej dodávke 
elektriny č. 
5100136750S/2017

5519014655 19.08.2019
kancelárske 
potreby a papier 154,27 15.08.2019 22.08.2019

Office 
Depot, 
s.r.o 36192384 116/2019 06.09.2019

ŠJ 
33/2019

3997421485 14.08.2019 náplň do lekárničky 46,16 14.08.2019 30.08.2019
Dr. Max 
100, s.r.o 48115860 117/2019 06.09.2019

ŠJ 
32/2019

823971505 22.08.2019
služby mobilnej 
siete 7/2019 28,01 19.08.2019 23.08.2019

Slovak 
Telekom 35763469 118/2019 06.09.2019

MOBIL - Zmluva o 
poskytnutí verejných 
služieb - balík služieb 1-
234410936511

7901070741 22.08.2019
stravné lístky pre 
zamestnancov 487,15 22.08.2019 06.09.2019

Up 
Slovensko
, s.r.o 31355374 119/2019 06.09.2019

ŠJ 
35/2019

1908001020 22.08.2019
aktualizácia 
programu ŠJ4 39,24 22.08.2019 06.09.2019 Soft GL 36182214 120/2019 06.09.2019

ŠJ 
27/2019

1900375 28.08.2019
úprava rozvodov - 
plyn, odpad, voda 302,52 28.08.2019 02.09.2019

Elektroser
vis VV 44602731 121/2019 06.09.2019

ŠJ 
27/2019

20190101 28.08.2019
okenné fólie do 
kuchyne 300 28.08.2019 04.09.2019

Imperium 
Slovakia 46002553 122/2019 06.09.2019

ŠJ 
34/2019

19058 06.09.2019

pracovné odevy 
pre pracovníka z 
ÚPSVaR 53,21 05.09.2019 19.09.2019

Vladimír 
Jurko - 
Jurtex 32519150 123/2019 03.10.2019

ŠJ 
38/2019

19057 06.09.2019

pracovné odevy 
pre pracovníka z 
ÚPSVaR 53,21 05.09.2019 19.09.2019

Vladimír 
Jurko - 
Jurtex 32519150 124/2019 03.10.2019

ŠJ 
38/2019

2019/333 06.09.2019

služby ochrany 
pred požiarmi 
8/2019 20 05.09.2019 13.09.2019

Katarína 
Nevelosov
á - NEVKA 37264184 125/2019 03.10.2019

SOpP - Zmluva o službách 
ochrany pred požiarmi z 
1.4.2013

8668002083 06.09.2019

odber zemného 
plynu 9/2019 - 
preddavok 75 05.09.2019 16.09.2019 SPP, a.s. 35815256 126/2019 03.10.2019

PLYN - Zmluva o dodávke 
plynu 19/8/2005



1911220658 13.09.2019
odber tepla 
8/2019 - doplatok 115,9 09.09.2019 18.09.2019

Energia 
Východné 
Slovensko 36179345 128/2019 03.10.2019

TEPLO - Zmluva o 
dodávke a odbere tepla 
č. 52/22/2016

3165110072 13.09.2019

odber tepla 
9/2019 - 
preddavok 600,37 13.12.2018 25.09.2019

Veolia 
Energia 
Východné 
Slovensko 36179345 127/2019 03.10.2019

TEPLO - Zmluva o 
dodávke a odbere tepla 
č. 52/22/2016

19507 13.09.2019

služby súvisiace s 
výkonom 
verejného 
obstarávania 352 09.09.2019 17.09.2019

Stredisko 
služieb 
škole 35540419 130/2019 03.10.2019

ŠJ 
30/2019

19454 13.09.2019
účtovníctvo a PaM 
8/2019 70 09.09.2019 17.09.2019

Stredisko 
služieb 
škole 35540419 129/2019 03.10.2019

ÚPaM - Zmluva o 
zabezpečení 
ekonomických činností v 
RO č. S-35542772/2002

19062 13.09.2019
pracovné odevy 
pre zamestnancov 696,72 10.09.2019 24.09.2019

Vladimír 
Jurko - 
Jurtex 32519150 131/2019 03.10.2019

ŠJ 
36/2019

19061 13.09.2019
pracovná obuv pre 
zamestnancov 850,8 10.09.2019 24.09.2019

Vladimír 
Jurko - 
Jurtex 32519150 132/2019 03.10.2019

ŠJ 
36/2019

8240775276 17.09.2019
pevná linka a 
internet 8/2019 39,18 16.09.2019 18.09.2019

Slovak 
Telekom 35763469 133/2019 03.10.2019

PEVNÁ LINKA A 
INTERNET - Zmluva o 
poskytovaní verejných 
služieb - balík služieb 1-
12926882382

8241868693 17.09.2019
služby mobilnej 
siete 8/2019 28,01 16.09.2019 23.09.2019

Slovak 
Telekom 35763469 134/2019 03.10.2019

MOBIL - Zmluva o 
poskytnutí verejných 
služieb - balík služieb 1-
234410936511

20190516 20.09.2019

deliace dvierka k 
výdajným 
okienkam 114 20.09.2019 25.09.2019

Lingo 
Produkty 
a interiér 36592242 135/2019 03.10.2019

ŠJ 
41/2019

1900423 25.09.2019
čistiace prostriedky 
k umývačke riadu 67,2 23.09.2019 30.09.2019

Elektroser
vis VV 44602731 136/2019 03.10.2019

ŠJ 
43/2019



121 25.09.2019
činnosť technika 
BOZP 7.-9./2019 25 23.09.2019 30.09.2019

Ing. 
Vincent 
Haluška 46542566 137/2019 03.10.2019

BOZP - Zmluva č. 
14/2013 o poskytovaní 
vybraných činností

7293614019 25.09.2019
odber elektrickej 
energie 8/2019 167,86 25.09.2019 30.09.2019 VSE, a.s. 44483767 138/2019 03.10.2019

ELEKTRINA - Zmluva o 
združenej dodávke 
elektriny č. 
5100136750S/2017

560919 07.10.2019

doplatok k strave 
zamestnancov 
9/2019 57,76 01.10.2019 ihneď

ŠJ 
Bernoláko
va 16 35542772 139/2019 05.11.2019

STRAVA - Zákonník práce - 
stravovanie 
zamestnancov (Zákon č. 
311/2001 Z.z)

8619635992 07.10.2019

odber zemného 
plynu 10/2019 - 
preddavok 232 02.10.2019 15.10.2019 SPP, a.s. 35815256 140/2019 05.11.2019

PLYN - Zmluva o dodávke 
plynu 19/8/2005

2019/408 07.10.2019

služby ochrany 
pred požiarmi 
9/2019 20 03.10.2019 11.10.2019

Katarína 
Nevelosov
á - NEVKA 37264184 141/2019 05.11.2019

SOpP - Zmluva o službách 
ochrany pred požiarmi z 
1.4.2013

8242951200 07.10.2019
pevná linka a 
internet 9/2019 39,18 07.10.2019 18.10.2019

Slovak 
Telekom 35763469 142/2019 05.11.2019

PEVNÁ LINKA A 
INTERNET - Zmluva o 
poskytovaní verejných 
služieb - balík služieb 1-
12926882382

537/2019 15.10.2019
vypracovanie 
internej smernice 42 07.10.2019 15.10.2019

Cubs Plus, 
s.r.o 46943404 143/2019 05.11.2019

ŠJ 
39/2019

3165110072 15.10.2019

odber tepla 
10/2019 - 
preddavok 817,6 13.12.2018 25.10.2019

Veolia 
Energia 
Východné 
Slovensko 36179345 144/2019 05.11.2019

TEPLO - Zmluva o 
dodávke a odbere tepla 
č. 52/22/2016

1911220755 15.10.2019
odber tepla 
9/2019 - doplatok 268,68 09.10.2019 18.10.2019

Veolia 
Energia 
Východné 
Slovensko 36179345 145/2019 05.11.2019

TEPLO - Zmluva o 
dodávke a odbere tepla 
č. 52/22/2016

19090815 15.10.2019

odber 
kuchynského 
odpadu 9/2019 57,6 10.10.2019 21.10.2019 Inta, s.r.o 34129863 146/2019 05.11.2019

BRKO - Zmluva o 
poskytnutí služby pri 
zbere odpadov č. 
2018/0301/57880311



747/2019 15.10.2019

GDPR poradenstvo 
+ externá 
zodpovedná osoba 68,4 10.10.2019 14.10.2019

Cubs Plus, 
s.r.o 46943404 147/2019 05.11.2019

GDPR - Zmluva o 
poskytnutí služieb zo dňa 
17.9.2018

7293344519 15.10.2019
odber elektrickej 
energie 9/2019 780,79 15.10.2019 22.10.2019 VSE, a.s. 44483767 148/2019 05.11.2019

ELEKTRINA - Zmluva o 
združenej dodávke 
elektriny č. 
5100136750S/2017

8244045869 15.10.2019
služby mobilnej 
siete 9/2019 28,01 15.10.2019 23.10.2019

Slovak 
Telekom 35763469 149/2019 05.11.2019

MOBIL - Zmluva o 
poskytnutí verejných 
služieb - balík služieb 1-
234410936511

19531 21.10.2019
účtovníctvo a PaM 
9/2019 70 16.10.2019 21.10.2019

Stredisko 
služieb 
škole 35540419 150/2019 05.11.2019

ÚPaM - Zmluva o 
zabezpečení 
ekonomických činností v 
RO č. S-35542772/2002

20190669 29.10.2019

kuchynské 
pomôcky a 
chróm.regál 626,4 22.10.2019 28.10.2019

GastroTat
ry 44733135 151/2019 05.11.2019

ŠJ 
42/2019

3191183 23.10.2019
šoker /schladzovač 
- zmrazovač/ 1699 23.10.2019 06.11.2019 GastroRex 35783052 152/2019 05.11.2019

ŠJ 
44/2019

731019 29.10.2019

doplatok k strave 
zamestnancov 
10/2019 58,71 29.10.2019 ihneď

ŠJ 
Bernoláko
va 16 35542772 153/2019 05.11.2019

STRAVA - Zákonník práce - 
stravovanie 
zamestnancov (Zákon č. 
311/2001 Z.z)

3191220 31.10.2019
čistiaci prostriedok 
ku konvektomatu 144 30.10.2019 12.11.2019 GastroRex 35783052 154/2019 05.11.2019

ŠJ 
46/2019

19311 31.10.2019
oprava sušičky 
bielizne 148,8 30.10.2019 06.11.2019

Júliu 
Marton - 
MARTON 
Servis 14359944 155/2019 05.11.2019

ŠJ 
45/2019



19041 11.11.2019
úprava kúrenia, 
demontáž registra 336 04.11.2019 07.11.2019

IPJ 
Obchodno 
realizačná 45593272 156/2019 10.12.2019

8668051576 11.11.2019
odber plynu 
11/2019 384 05.11.2019 15.11.2019 SPP, a.s. 35815256 157/2019 10.12.2019

PLYN - Zmluva o dodávke 
plynu 19/8/2005

2019/445 11.11.2019

služby ochrany 
pred požiarmi 
10/2019 20 06.11.2019 14.11.2019

Katarína 
Nevelosov
á - NEVKA 37264184 158/2019 10.12.2019

SOpP - Zmluva o službách 
ochrany pred požiarmi z 
1.4.2013

8245176151 11.11.2019
pevná linka a 
internet 10/2019 39,18 07.11.2019 18.11.2019

Slovak 
Telekom 35763469 159/2019 10.12.2019

PEVNÁ LINKA A 
INTERNET - Zmluva o 
poskytovaní verejných 
služieb - balík služieb 1-
12926882382

3191272 11.11.2019

nerezové stoly, 
stojanová sprcha k 
umývačke riadu 1172,28 07.11.2019 20.11.2019 GastroRex 35783052 160/2019 10.12.2019

ŠJ 
40/2019

181119 11.11.2019
revízia 
vzduchtechniky 185 08.11.2019 22.11.2019

Jaroslav 
Petrík - 
TECHMO
NT 35235837 161/2019 10.12.2019

1911220812 11.11.2019
odber tepla 
10/2019 - doplatok 360,82 08.11.2019 20.11.2019

Veolia 
Energia 
Východné 
Slovensko 36179345 162/2019 11.12.2019

TEPLO - Zmluva o 
dodávke a odbere tepla 
č. 52/22/2016

3165110072 11.11.2019

odber tepla 
11/2019 - 
preddavok 1016,23 13.12.2018 25.11.2019

Veolia 
Energia 
Východné 
Slovensko 36179345 163/2019 11.12.2019

TEPLO - Zmluva o 
dodávke a odbere tepla 
č. 52/22/2016

19100930 18.11.2019

odber 
kuchynského 
odpadu 10/2019 144 11.11.2019 22.11.2019 Inta, s.r.o 34129863 164/2019 11.12.2019

BRKO - Zmluva o 
poskytnutí služby pri 
zbere odpadov č. 
2018/0301/57880311



20192559 18.11.2019

kuchynské 
jednorázové 
utierky 30,24 12.11.2019 25.11.2019

Ematrade, 
s.r.o 46954767 165/2019 11.12.2019

ŠJ 
53/2019

19600 18.11.2019
účtovníctvo a PaM 
10/2019 70 13.11.2019 20.11.2019

Stredisko 
služieb 
škole 35540419 166/2019 11.12.2019

ÚPaM - Zmluva o 
zabezpečení 
ekonomických činností v 
RO č. S-35542772/2002

7292217538 18.11.2019
odber elektrickej 
energie 10/2019 761,32 14.11.2019 22.11.2019 VSE, a.s. 44483767 167/2019 11.12.2019

ELEKTRINA - Zmluva o 
združenej dodávke 
elektriny č. 
5100136750S/2017

190142 18.11.2019

oprava 
univerzálneho 
robota 391,46 14.11.2019 18.11.2019

Gastro - 
servis 32561989 168/2019 11.12.2019

ŠJ 
49/2019

8246277812 18.11.2019
služby mobilnej 
siete 10/2019 28,01 15.11.2019 25.11.2019

Slovak 
Telekom 35763469 169/2019 11.12.2019

MOBIL - Zmluva o 
poskytnutí verejných 
služieb - balík služieb 1-
234410936511

20190755 19.11.2019
vozíky ku kotlíkom, 
2ks 294 19.11.2019 20.11.2019

Gastroma
rekt Tatry 44733135 170/2019 11.12.2019

ŠJ 
54/2019

2219021212 22.11.2019
kancelár.potreby + 
klávesnica +myš 378,31 21.11.2019 28.11.2019

Office 
Depot, 
s.r.o 36192384 171/2019 11.12.2019

ŠJ 
55/2019

ZF10901386 22.11.2019 tonery do tlačiarne 329,4 22.11.2019 02.12.2019

T&J 
Invest, 
s.r.o 50991698 172/2019 11.12.2019

ŠJ 
58/2019

190152 27.11.2019 revízia plynu 207 26.11.2019 05.12.2019

Gastest - 
Konštrukt
a, s.r.o 51110466 173/2019 11.12.2019

ŠJ 
52/2019

PF1914193 28.11.2019
multifunkčná 
tlačiareň 318,46 27.11.2019 11.12.2019

Datacomp
, s.r.o 36212466 174/2019 11.12.2019

ŠJ 
57/2019

801119 29.11.2019

doplatok k strave 
zamestnancov 
11/2019 55,1 29.11.2019 ihneď

ŠJ 
Bernoláko
va 16 35542772 175/2019 11.12.2019

STRAVA - Zákonník práce - 
stravovanie 
zamestnancov (Zákon č. 
311/2001 Z.z)



201119 04.12.2019
oprava a údržba 
vzduchotechniky 9644,4 02.12.2019 10.12.2019

Jaroslav 
Petrík - 
TECHMO
NT 35235837 177/2019 04.01.2020

ŠJ 
30/2019

201904 04.12.2019
revízia 
elektroinštalácie 796,32 02.12.2019 21.12.2019

Movyrob, 
s.r.o 36779598 178/2019 04.01.2020

ŠJ 
48/2019

201905 04.12.2019
revízia 
elektrospotrebičov 150 02.12.2019 21.12.2019

Movyrob, 
s.r.o 36779598 179/2019 04.01.2020

ŠJ 
50/2019

171 04.12.2019
činnosť technika 
BOZP 10.-12./2019 25 03.12.2019 16.12.2019

Ing. 
Vincent 
Haluška 46542566 180/2019 04.01.2020

BOZP - Zmluva č. 
14/2013 o poskytovaní 
vybraných činností

867754702 04.12.2019

odber zemného 
plynu 12/2019 - 
preddavok 453 03.12.2019 16.12.2019 SPP, a.s. 35815256 181/2019 04.01.2020

PLYN - Zmluva o dodávke 
plynu 19/8/2005

21911031 03.12.2019
active registratúra 
na rok 2020 600 03.12.2019 23.12.2019

Lomtec.co
m, a.s. 35795174 182/2019 04.01.2020 REG. - zmluva

10193785 04.12.2019
regál 
pochrómovaný 2ks 648 03.12.2019 12.12.2019

Gastrolux, 
s.r.o 36413186 183/2019 04.01.2020

ŠJ 
61/2019

2019/478 04.12.2019

služby ochrany 
pred požiarmi 
12/2019 20 04.12.2019 14.12.2019

Katarína 
Nevelosov
á - NEVKA 37264184 184/2019 04.01.2020

SOpP - Zmluva o službách 
ochrany pred požiarmi z 
1.4.2013

190615 06.12.2019

čistiaci a 
dezinfekčný 
materiál 991,39 05.12.2019 18.12.2019

Rempo 
Univers 
EU, s.r.o 47619511 185/2019 04.01.2020

ŠJ 
62/2019

1911220890 09.12.2019
dodávka tepla 
11/2019 - doplatok 232,93 09.12.2019 18.12.2019

Energia 
Východné 
Slovensko 36179345 186/2019 04.01.2020

TEPLO - Zmluva o 
dodávke a odbere tepla 
č. 52/22/2016

8247378278 09.12.2019
pevná linka a 
internet 11/2019 39,18 09.12.2019 18.12.2019

Slovak 
Telekom 35763469 187/2019 04.01.2020

PEVNÁ LINKA A 
INTERNET - Zmluva o 
poskytovaní verejných 
služieb - balík služieb 1-
12926882382



3165110072 09.12.2019

odber tepla 
12/2019 - 
preddavok 1109,33 13.12.2018 25.12.2019

Veolia 
Energia 
Východné 
Slovensko 36179345 188/2019 04.01.2020

TEPLO - Zmluva o 
dodávke a odbere tepla 
č. 52/22/2016

919083 10.12.2019

vozíky na podnosy 
a príbory do 
jedálne, 2ks 772,99 10.12.2019 17.12.2019 GastroRex 35783052 189/2019 13.01.2020

ŠJ 
63/2019

8248488095 13.12.2019
služby mobilnej 
siete 11/2019 28,01 13.12.2019 23.12.2019

Slovak 
Telekom 35763469 190/2019 13.01.2020

MOBIL - Zmluva o 
poskytnutí verejných 
služieb - balík služieb 1-
234410936511

2019490 13.12.2019

služby ochrany 
pred požiarmi 
12/2019 20 13.12.2019 24.12.2019

Katarína 
Nevelosov
á - NEVKA 37264184 191/2019 13.01.2020

SOpP - Zmluva o službách 
ochrany pred požiarmi z 
1.4.2013

7294324182 13.12.2019
odber elektrickej 
energie 11/2019 804,47 13.12.2019 20.12.2019 VSE, a.s. 44483767 192/2019 13.01.2020

ELEKTRINA - Zmluva o 
združenej dodávke 
elektriny č. 
5100136750S/2017

1003/2019 13.12.2019

súčinnosť s GDPR, 
zodpovedná osoba 
4.Q 68,4 13.12.2019 20.12.2019

Cubs Plus, 
s.r.o 46943404 193/2019 13.01.2020

GDPR - Zmluva o 
poskytnutí služieb zo dňa 
17.9.2018

20190589 16.12.2019
krájač zeleniny s 
príslušenstvom 1634,64 13.12.2019 23.12.2019

Gastrolux, 
s.r.o 36413186 194/2019 13.01.2020

ŠJ 
65/2019

20190589 16.12.2019

lis na citrusy, 
plošinová váha do 
300kg, 
gastronádoby 754,33 16.12.2019 23.12.2019

Gastrolux, 
s.r.o 36413186 195/2019 13.01.2020

ŠJ 
68/2019

20194068 16.12.2019 porevízne opravy 286,43 13.12.2019 27.12.2019

Ing. 
Mularčík, 
Movyrob 10739254 196/2019 13.01.2020

ŠJ 
51/2019

19425606 16.12.2019 kancelárske kreslo 228 13.12.2019 25.12.2019

B2B 
partner, 
s.r.o 44413467 197/2019 13.01.2020

ŠJ 
64/2019

19110920 16.12.2019

odber 
kuchynského 
odpadu 11/2019 122,4 16.12.2019 24.12.2019 Inta, s.r.o 34129863 198/2019 13.01.2020

BRKO - Zmluva o 
poskytnutí služby pri 
zbere odpadov č. 
2018/0301/57880311



19662 16.12.2019
účtovníctvo a PaM 
11/2019 70 16.12.2019 23.12.2019

Stredisko 
služieb 
škole 35540419 199/2019 13.01.2020

ÚPaM - Zmluva o 
zabezpečení 
ekonomických činností v 
RO č. S-35542772/2002

19739 17.12.2019
účtovníctvo a PaM 
12/2019 70 16.12.2019 23.12.2019

Stredisko 
služieb 
škole 35540419 200/2019 13.01.2020

ÚPaM - Zmluva o 
zabezpečení 
ekonomických činností v 
RO č. S-35542772/2002

20190093 17.12.2019
vozíky na príjem 
tovaru 2ks 334,54 17.12.2019 23.12.2019 Asys, s.r.o 36500402 201/2019 13.01.2020

ŠJ 
66/2019

1900704 17.12.2019

čistiace prostriedky 
k umývačke riadu, 
náhradný diel ku 
konvektomatu 567,6 17.12.2019 23.12.2019

Elektroser
vis VV 44602731 202/2019 13.01.2020

ŠJ 
59/2019

821219 19.12.2019

doplatok k strave 
zamestnancov 
12/2019 40,66 19.12.2019 31.12.2019

ŠJ 
Bernoláko
va 16 35542772 203/2019 13.01.2020

STRAVA - Zákonník práce - 
stravovanie 
zamestnancov (Zákon č. 
311/2001 Z.z)

2191100472 19.12.2019

dohľad nad 
pracovnými 
podmienkami 130,57 19.12.2019 12.01.2020

Univerzitn
á 
nemocnic
a L. 
Pasteura 606707 204/2019 13.01.2020

ŠJ 
67/2019

191064 20.12.2019

deratizácia 
kuchyne a 
priľahlých 
priestorov II. 
polrok 84 20.12.2019 20.12.2019

Deratex 
Eko 10689877 205/2019 13.01.2020

ŠJ 
69/2019

1911873 27.12.2019

pracie prášky a 
postrek 
dezinfekčný 85,91 27.12.2019 30.12.2019 BAZ, s.r.o 36840114 206/2019 13.01.2020

ŠJ 
70/2019

191075 30.12.2019 dezinsekcia 132 30.12.2019 02.01.2020
Deratex 
Eko 10689877 207/2019 13.01.2020

ŠJ 
71/2019


